Vu la proposition d’acquisition présentée par Monsieur le Maire, 

Monsieur le Maire rappelle au Conseil municipal qu’une offre d’achat a été formulée pour l’acquisition de 

l’ancienne boulangerie située [adresse ou section cadastrale à préciser], pour un montant total de 148 100,00 € 

(cent quarante-huit mille cent euros), honoraires inclus, à la charge de la commune. 

Cette offre a été acceptée par les héritiers, qui ont proposé d’inclure des parcelles de terrain supplémentaires 

dans la vente, sans modification du prix global. 

L’acquisition portera ainsi sur :